Svenska PPC cupen 2005

Resultat frdn cupmatch 17

R1500
Placering: Namn:
1 Niel Jones
2 Thomas Beck
3 Jan-Ola Jansson
4 George Ekstrém
5 Bo Aberg
6 Thomas Svensson
7 Conny Kristensson
8 Thomas Herkevall
9 Nils Uno Jonsson
10 Jerry Magnusson
11 Kennet Hellkvist
12 Urban Fredriksson
P1500
Placering: Namn:
1 Neil Jones
2 Jan-Ola Jansson
3 Johan Tavaststjerna
4 Tommy Mellberg
5 Andreas Martinsson
6 Lars Lindgren
7 Robert Brenner
8 Daniel Svensson
9 Christer Sjéblom
10 Thomas Montin
11 Mats Eriksson
12 Mats Berkler
13 Jerry Andersson
14 Mattias Borgelin
15 Johan Loéfgren
16 Jesper Jennerholm
17 Kristoffer Jackson
18 Anders Rams
19 Thomas Karlsson
20 Peter Norén

Haninge

Klubb:
49th Birmingham
Salems PK
14PK
14PK
Grodinge PSK
14PK
Grodinge PSK
Salems PK
14PK
Grodinge PSK
Kallhall PK
Kallhall PK

Klubb:
49th Birmingham
Falu sport
PK Haningeskyttar
SAPK
Falu sport
Kallhall PK
Kallhall PK
Kallhall PK
Grodinge PSK
Falu sport
Falu sport
Elitskyttesallskapet
SAPK
Kallhall PK
Liding6 sportskytteklubk
Strangnas PK
Strangnas PK
Gripen PK
PK Haningeskyttar
PK Haningeskyttar

2005-07-31

Resultat:

1468
1455
1448
1442
1442
1431
1384
1383
1377
1209
1072
1000

Resultat:

1433
1418
1397
1380
1354
1323
1320
1303
1295
1241
1232
1220
1217
1191
1183
1170
1077
1064
976
0

Antal X:
73
62
72
74
63
69
41
49
42
25
10
16

Antal X:
47
44
38
27
16
35
32
26
32
29
19
21
20
16
24
11
14
16
20

0
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Placering:
1
2

Namn:
Neil Jones
Bo Aberg
Christer Sjéblom
Peter Norén
Nils-Uno Jonsson
Mats Berkler
Lars Lindgren
Bjorn Lund

Namn:
Thomas Svensson
George Ekstrém
Neil Jones
Bo Aberg
Christer Sjéblom
Conny Kristensson
Jerry Magnusson
Daniel Svensson
Nils-Uno Jonsson
Michael Axell
Lars Lindgren

Namn:
Michael Axell
Daniel Svensson

Haninge

Klubb:
49th Birmingham
Grdodinge PSK
Grddinge PSK
PK Haningeskyttar
14PK
Elitskyttesallskapet
Kallhall PK
Elitskyttesallskapet

Klubb:
14PK
14PK
Jesper Jennerholm
Grodinge PSK
Grddinge PSK
Grdodinge PSK
Grddinge PSK
Kallhall PK
14PK
PK Haningeskyttar
Kallhall PK

Klubb:
PK Haningeskyttar
Kallhall PK

2005-07-31

|:| Reducerad tavla

Resultat:

565
564
506
506
498
491
178

0

Antal X:
16
26
11
9
12
10
1
0

|:| Reducerad tavla

Resultat:
471
469
467
466
461
457
449
445
436
419
419

Antal X:
28
26
16
18
18
19
12

9
10
14

5

|:| Reducerad tavla

Resultat:
427
377

Antal X:
11
4
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Namn:

Thomas Beck
Tommy Mellberg
Conny Kristensson
Bo Aberg

Anders Rams
Michael Axell
Andreas Martinsson

Namn:

Conny Kristensson
Thomas Svensson
Johan Loéfgren
Jesper Jennerholm
Kristoffer Jackson
Michael Axell
Christer Sjéblom
Johan Tavaststjerna
Peter Norén

Mats Eriksson
Daniel Svensson

Haninge

Klubb:

Salems PK

SAPK

Grddinge PSK
Grddinge PSK
Gripen PK

PK Haningeskyttar
Falu sport

Klubb:
Grddinge PSK
14PK

Lidingd sportskytteklub

Strangnas PK
Strangnas PK

PK Haningeskyttar
Grddinge PSK

PK Haningeskyttar
PK Haningeskyttar
Falu sport

Kallhall PK

2005-07-31

D Reducerad tavla

Resultat: Antal X:

559 17
557 14
509 12
479 10
476 6
398 4

0 0

|:| Reducerad tavla

Resultat:  Antal X:
471 27
469 19
444 16
434 13
431 12
425 16
423 13
413 8
408 13
405 9
379 13



Results for classification from Sweden cup 17, 2005

Ort Datum

Haninge 2005-07-31

List of new shooters:

[Name: Club: Total result: Amount of X: |

Johan Loéfgren Liding6 sportskytteklubk 1183 24

Thomas Montin Falu sport 1241 29

Kennet Hellkvist Kallhall PK 1072 10

Robert Brenner Kallhall PK 1320 32

Mattias Borgelin Kallhall PK 1191 16

Urban Fredriksson Kallhall PK 1000 16

Old shooters with WA ID:

(WA-ID Total result: Amount of X:
2645 1397 38 Johan Tavaststjerna
2844 1323 35 Lars Lindgren
2849 1220 21 Mats Berkler
2647 976 20 Thomas Karlsson
2279 1442 63 Bo Aberg
2841 1303 26 Daniel Svensson
2845 1064 16 Anders Rams
2838 1455 62 Thomas Beck
2840 1383 49 Thomas Herkevall
2848 1077 14 Kristoffer Jackson
2839 1380 27 Tommy Mellberg
2669 1418 44 Jan-Ola Jansson
2821 1232 19 Mats Eriksson
2618 1377 42 Nils Uno Jonsson
1406 1431 69 Thomas Svensson
2843 1217 20 Jerry Andersson
2549 1354 16 Andreas Martinsson
2824 1170 11 Jesper Jennerholm
2682 1442 74 George Ekstrom
1100 1468 73 Neil Jones
2315 1295 32 Christer Sjoblom
2281 1384 41 Conny Kristensson
2282 1209 25 Jerry Magnusson
2643 0 O Peter Norén



	RESULTAT CUPMATCH 17, 2005-07-31
	PPC-1500 (R & P)
	Standard Revolver (6" - 2,5")
	Standard Pistol

	CLASSIFICATION

